

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Budowa boksów edukacyjnych na odpady komunalne w jednostkach oświatowych” - zagospodarowanie terenu.**
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.32.2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Proszę o informację czy w ramach zadania pn.: „Budowa boksów edukacyjnych na odpady komunalne w jednostkach oświatowych” - zagospodarowanie terenu” do oferty należy ująć dostawę pojemników na śmieci, jeśli tak to proszę też o informację na jakie odpadki pojemniki mają być”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Budowa boksów edukacyjnych na odpady komunalne w jednostkach oświatowych - zagospodarowanie terenu nie obejmuje dostawy pojemników na śmieci.

PYTANIE NR 2

„Proszę też o uszczegółowienie rozwiązań konstrukcyjnych dla boksów na kubły. Jakiej są grubości ścianki betonowe, jakie mają mieć klapy i jakie zamknięcia?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu utwardzenia terenu i ułożeniu kostki betonowej, wykonaniu dojazdów i dojazdów oraz wykonaniu i montażu jednostronnych tablic edukacyjnych i dwustronnych tablic informacyjnych.

W związku z powyższym pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.